
 

 

   Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo di CALVISANO 

Via F.lli Cervi,2 25012 Calvisano (BS) 
tel: 030968015  fax: 0309988381  C.F. 940070101179 

e-mail: bsic84800a@istruzione.it pec: bsic84800a@pec.istruzione.it 
     
Prot.n. 3311 /C14 
                                               Calvisano, 03/08/2015 

 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO di  
                                                             CIG: ZC115A123B 

Visto il Regolamento di contabilitàD.I n.44/2001 
Visto IlD.L.vo 12 aprile 2006,n.163-“Codice degli appalti” 
Vista LA legge 13 agosto 2010,n.136 
Visto Che con determina Prot. n.3044 /C14 del 06/07/2015 è stata indetta 

la procedura di acquisto di n.2 servizio di trasporto alunni con meta 
Milano-Expo  

Tenuto conto  Dell’offerta della ditta 
Crescini Pietro via A.Volta Castiglione D/Stiviere MN 

Considerato  per quanto precede che le operazioni si sono svolte nel rispetto della 
normativa e sono pertanto regolari, 

 
Presto atto Per ragioni di urgenza, efficienza efficacia ed economicità appare 

opportuno non procedere all’ordinazione dei prodotti in convenzione 
Consip per le seguenti motivazioni: 

 I prodotti CONSIP risultano essere meno convenienti/di uguale valore 
X  I materiale e/o servizi necessari non è presente nel catalogo CONSIP 
 materiale urgente 

 I materiale e/o servizi necessari hanno le seguenti caratteristiche non 
presenti tra quelle di cui al 
catalogo CONSIP:______________////__________________ 

Accertato 
 

Che sulla base dell’attività istruttoria svolta dal Direttore dei servizi 
amministrativi, esiste la copertura finanziaria, della relativa spesa; 

 
DETERMINA 

 
di affidare alla ditta Crescini Pietro via A.Volta Castiglione D/Stiviere MN 
 
la fornitura di n. 2 viaggi per la scheda P04/P06 
con un importo pari a € 1763.64 iva esclusa 
 
di impegnare la somma di € 1940.00 Iva inclusa sulle schede P04/P06 

 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Claudia COVRI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n. 
39/1993 

 
 


